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for samme Land og samme Vare (Tarifnummer) kun udste- 
des een Gang i Løbet af et Treaar. 

Checks, udstedte af Banker, og noterede Bankanvisninger 
kunne ved samtlige Toldsteder modtages som Betalings- 
middel. Den hidtil stedfundne Modtagelse af Veksler som 
Betalingsmiddel bortfalder fremtidig. 

I Henseende til Indførsel, Tilvirkning og Brug af Spille- 
kort forbliver Plakat af 9. Juni 1847 fremdeles i Kraft, 
undtagen for saa vidt angaar Størrelsen af Indførselstolden 
samt af Stempelafgiften, hvilken sidstnævnte fastsættes til 
25 Øre for hver Spil Spillekort (nu 162/3 Øre). 

I Kreditopslagsbestemmelserne sker der den Ændring, 
at der ved Toldgodtgørelser skal tages Hensyn til Svind. 

Der forelægges aarlig saavel for Rigsdagen som for det 
nedenfor omhandlede Toldraad en Oversigt over de med 
Hensyn til Varetarifermgen i det sidst forløbne Aar givne 
Resolutioner af mere alrninitelig Beti/dning, deriblandt navn- 
lig ogsaa for de Varers Vedkommende, der i Henhold til 
Løbe-Nr. 301, Litr. a. og b., ere henførte til »Unævnte 
Varer«. 홢 Der oprettes et Toldraad, bestaaende af 12 Med- 
lemmer, valgte af Rigsdagen (6 af hvert Ting, valgte ved 
Forholdstal) og 12 Medlemmer, valgte af Finansministeren 
(saaledes at der blandt disse sidste findes mindst 2 Repræ- 
sentanter for Handel og Skibsfart, 2 for Haandværk og In- 
dustri og 2 for Landbruget), under Forsæde af General- 
direktøren for Skattevæsenet. Samtlige Valg gælde for 6 
Aar, men Genvalg kan finde Sted. Valgene foretages første 
Gang i Januar Kvartal 1910. Toldraadets Opgave skal 
være at drøfte alle saadanne Spørgsmaal vedrørende Told- 
lovgivningen m. m. samt Toldadministrationen, som fore- 
ægges det af Administrationen eller fremkomme ved Med- 
lemmernes eget Initiativ, samt foreslaa de Forandringer, som 
anses for ønskelige. Toldraadet skal sammentræde mindst 
1 Gang aarlig, første Gang i April Kvartal 1910. Der ud- 
arbejdes og offentliggøres en Beretning om. dets Møde i det 
Omfang, Raadet selv bestemmer. Medlemmerne erholde Di- 
æter ä 10 Kr. for hver Møde- og Rejsedag. 홢 Ved Ind- 
førsel fra og Udførsel til Udlandet ere Varemodtagere og 
Vareafsendere, saavel for toldfri som for toldpligtige Varers 
Vedkommende, forpligtede til at meddele Toldvæsenet Oplys- 


